
                                                                                                                                                                                                                            

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

Постановление № 28 

 

от  26 февраля 2016 г                                                                    

 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление Администрации  

Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области  

от 26.06.2014г. №49 «Об утверждении 

Порядка выплаты премии муниципальным  

служащим за выполнение особо важных и 

сложных заданий,  к юбилейным датам»  

 

                      В соответствии с Федеральным  законом от 02.03.2007 года № 

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Волгоградской области от 11.02.2008 года № 1626-ОД «О некоторых 

вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Решения 

Совета депутатов Ветютневского сельского поселения   от 31.03.2014 года  № 

69/260 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату 

труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе и  муниципальных служащих 

Ветютневского сельского поселения »,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести следующие изменения и  дополнения в постановление 

Администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 26.06.2014г. №49 «Об 

утверждении Порядка выплаты премии муниципальным служащим за 

выполнение особо важных и сложных заданий,  к юбилейным датам»: 

 

1.1.  П.9 приложения №1 к  постановлению от 26.06.2014г. №49 

«Об утверждении Порядка выплаты премии муниципальным служащим за 

выполнение особо важных и сложных заданий, к юбилейным датам»  

Изложить абзацем в следующей редакции: 

«- наступление юбилейных дат по выслуге лет на муниципальной 

службе производится в следующих размерах: 

- при выслуге 10 лет на муниципальной службе - 1 оклада по 

замещаемой должности 



- при выслуге 15 лет на муниципальной службе  - 1,5 оклада по 

замещаемой должности 

- при выслуге 20 лет на муниципальной службе - 2 окладов по 

замещаемой должности 

 

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению  на официальном сайте. 

 

 

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                                                       С.Б. Кобченко       


